
Monitor Polski Nr 38 - 937- Poz. 5~8, !)79 i 580 

za wybitne zasługi dla rozwoju rolnictwa oraz osiągnię
cia w działalności społecznej 

86. Raźniak Jan s. Jana, 

za wybitne zasługi na rzecz rozwoju przemysłu zbroje
niowego 

87. Płusa Edward s. Jana, 

za wybitne zasługi dla rozwoju bibliotekarstwa 

88. Baumgart Andrzej s. Franciszka, 

na wniosek Kapituły Orderu Odrodzenia Polski 

za wybitne zasługi dla rozwoju muzealnictwa 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

89. Wojewoda Maciej s. Mariana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

579 

Rej. 21/99 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 30 sierpnia 1999 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 17 maja 1999 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski Nr 25, poz. 372) wprowadza się nastę
pujące zmiany: 

1) poz. 223 otrzymuje brzmienie: 
,,223. Rogocz Roman s. Pawła", 

2) poz. 224 otrzymuje brzmienie: 
,,224. Rogocz Irena c. Wiktora". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 17 maja 1999 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

580 
Rej. 44/99 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 30 sierpnia 1999 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczone zo
stają osoby, które przeżyły 50 lat w jednym związku 
małżeńskim, 

MEDALEM ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁŻEŃSKIE 

na wniosek Wojewody Lubelskiego: 

1. Abramik Antoni s. Ludwika, 2. Abramik Antonina 
c. Tomasza, 3. Antonik Tadeusz s. Jana, 4. Antonik Alek-

sandra c. Józefa, 5. Baj Władysław s. Antoniego, 6. Baj 
Franciszka c. Romana, 7. Barszcz Józef s. Piotra, 8. 
Barszcz Stanisława c. Józefa, 9. Biały Tadeusz s. Jana, 
10. Biała Henryka c. Andrzeja, 11. Bieniek Józef s. Igna
cego, 12. Bieniek Józefa c. Antoniego, 13. Bliźniuk Al
bin s. Ignacego, 14. Bliźniuk Józefa c. Józefa, 15. Bo
dzak Kazimierz s. Karola, 16. Bodzak Amelia c. Włady
sława, 17. Bogusz Stanisław s. Wojciecha, 18. Bogusz 
Marianna c. Stanisława, 19. Bronisz Tadeusz s. Stani
sława, 20. Bronisz Marianna c. Andrzeja, 21. Byszuk 
Stanisław s. Jana, 22. Byszuk Anna c. Mikołaja, 23. 
Choina Stanisław s. Jana, 24. Choina Halina c. Pawła, 

ł • 



Monitor Polski Nr 38 - 938- Poz. 580 

25. Chudy Czesław s. Michała, 26. Chuda Genowefa c. 
Klemensa, 27. Ciepły Aleksander s. Józefa, 28. Ciepła 
Anastazja c. Grzegorza, 29. Ciodyk Stefan s. Szymona, 
30. Ciodyk Jadwiga c. Michała, 31. Czabaj Józef s. Ada
ma, 32. Czabaj Irena c. Wiktora, 33. Czajkowski Franci
szek s. Eliasza, 34. Czajkowska Marianna c. Stanisława, 
35. Czarnecki Jerzy s. Grzegorza, 36. Czarnecka 
Czesława c. Aleksandra, 37. Czarnecki Tadeusz s. Wa-

. cława, 38. Czarnecka Wiktoria c. Franciszka, 39. Czu
backi Aleksander s. Franciszka, 40. Czubacka Stanisła
wa c. Pawła, 41. Domański Wacław s. Stanisława, 42. 
Domańska Marianna c. Władysława, 43. Domaszewski 
Zeonon s. Stanisława, 44. Domaszewska Celina c. Sta
nisława, 45. Drozd Tadeusz s. Stanisława, 46. Drozd He
lena c. Józefa, 47. Drozd Wacław s. Szymona, 48. Drozd 
Krystyna c. Szymona, 49. Duda Józef s. Wiktora, 50. 
Duda Genowefa c. Antoniego, 51. Dzido Wacław s. Ja
na, 52. Dzido Janina c. Kazimierza, 53. Dzido Zygmunt 
s. Jana, 54. Dzido Jadwiga c. Aleksandra, 55. Filipek 
Czesław s. Szczepana, 56. Filipek Aniela c. Jana, 57. Gą
goł Tadeusz s. Franciszka, 58. Gągoł Wacława c. Igna
cego, 59. Goławski Feliks s. Wiktora, 60. Goławska Fe
liksa c. Stanisława, 61. Grzelak Czesław s. Karola, 62. 
Grzelak Sabina c. Stanisława, 63. Grzesiak Leon s. Sta
nisława, 64. Grzesiak Helena c. Grzegorza, 65. Harań 
Jan s. Władysława, 66. Harań Janina c. Adama, 67. Hel
man Zygmunt s. Ludwika, 68. Helman Cecylia c. Jana, 
69. Hodun Antoni s. Jana, 70. Hodun Czesława c. Igna
cego, 71. Hordejuk Kazimierz s. Józefa, 72. Hordejuk 
Sabina c. Jana, 73. Ignatiuk Jan s. Michała, 74. Ignatiuk 
Antonina c. Bazylego, 75. Jach Władysław s. Stanisła
wa, 76. Jach Gertruda c. Antoniego, 77. Janiak Stani
sław s. Jana, 78. Janiak Franciszka c. Andrzeja, 79. Ja
siński Józef s. Piotra, 80. Jasińska Helena c. Konstante
go, 81. Jesionek Franciszek s. Andrzeja, 82. Jesionek 
Marianna c. Władysława, 83. Jóźwiak Stanisław s. 
Franciszka, 84. Jóźwiak Stanisława c. Wawrzyńca, 85. 
Jóźwiak Wacław s. Aleksandra, 86. Jóźwiak Anna c. 
Stanisława, 87. Jóźwik Jan s. Bolesława, 88. Jóźwik 
Marianna c. Józefa, 89. Kaczmarek Józef s. Józefa, 90. 
Kaczmarek Helena c. Fryderyka, 91. Kanak Czesław s. 
Ludwika, 92. Kanak Stanisława c. Stanisława, 93. 
Karczmarek Ignacy s. Piotra, 94. Karczmarek Edwarda 
c. Franciszka, 95. Karpiński Stanisław s. Kajetana, 96. 
Karpińska Helena c. Józefa, 97. Kielniacz Jan s. Alek
sandra, 98. Kielniacz Eugenia c. Platona, 99. Kiełbowicz 
Eugeniusz s. Stanisława, 100. Kiełbowicz Kazimiera c. 
Stanisława, 101. Kijewski Kazimierz s. Kazimierza, 102. 
Kijewska Kazimiera c. Bronisława, 103. Kijewski Stani
sław s. Mateusza, 104. Kijewska Krystyna c. Jana, 105. 
Kisielewski Alfons s. Jana, 106. Kisielewska Stanisława 
c. Bolesława, 107. Kołodziej Władysław s. Pawła, 108. 
Kołodziej Rozalia c. Łukasza, 109. Kowalski Stanisław 
s. Macieja, 110. Kowalska Marianna c. Szczepana, 111. 
Koziej Wacław s. Jana, 112. Koziej Zofia c. Andrzeja, 
113. Krzyżanowski Jan s. Konstantego, 114. Krzyża

nowska Marianna c. Stefana, 115. Kulik Franciszek s. 
Piotra, 116. Kulik Rozalia c. Antoniego, 117. Kuna Jan 
s. Kazimierza, 118. Kuna Marianna c. Józefa, 119. Kun
czyński Zygmunt s. Zygmunta, 120. Kunczyńska Regi
na c. Władysława, 121. Kurowski Ignacy s. Walentego, 
122. Kurowska Ewa c. Wasyla, 123. Kwietniewski Bole
sław s. Stanisława, 124. Kwietniewska Antonina c. 
Adama, 125. Larwiński Wiktor s. Michała, 126. Larwiń-

• 

ska Weronika c. Jana, 127. Lasocki Henryk s. Juliana, 
128. Lasocka Halina c. Kazimierza, 129. Latkowski Wła
dysław s. Jana, 130. Latkowska Marianna c. Jana, 131. 
Litwiniuk Stefan s. Adama, 132. Litwiniuk Helena c. Ka
zimierza, 133. Łobacz Bronisław s. Piotra, 134. Łobacz 
Maria c. Adama, 135. Magryta Bolesław s. Jana, 136. 
Magryta Marianna c. Łukasza, 137. Maguda Władysław 
s. Tomasza, 138. Maguda Antonina c. Michała, 139 . 
Majewski Tadeusz s. Józefa, 140. Majewska Marianna 
c. Tomasza, 141. Maleszyk Kazimierz s. Antoniego, 142. 
Maleszyk Józefa c. Aleksandra, 143. Maleszyk Tadeusz 
s. Franciszka, 144. Maleszyk Genowefa c. Władysława, 
145. Mąka Władysław s. Wawrzyńca, 146. Mąka Edwar
da c. Tomasza, 147. Meluch Aleksander s. Stanisława, 
148. Meluch Marianna c. Jana, 149. Misiuk Bolesław s. 
Jana, 150. Misiuk Genowefa c. Pawła, 151. Mróz Stani
sław s. Antoniego, 152. Mróz Michalina c. Władysława, 
153. Muszyński Tadeusz s. Andrzeja, 154. Muszyńska 
Marianna c. Antoniego, 155. Mydlarz Eugeniusz s. Wa
cława, 156. Mydlarz Anna c. Franciszka, 157. Nako
nieczny Stanisław s. Józefa, 158. Nakonieczna Geno
wefa c. Franciszka, 159. Niedzielski Jan s. Aleksandra, 
160. Niedzielska Wanda c. Wojciecha, 161. Olejniczak 
Jan s. Franciszka, 162. Olejniczak Krystyna c. Władysła
wa, 163. Pastuszuk Władysław s. Adama, 164. Pastu
szuk Jadwiga c. Adama, 165. Pawlik Stanisław s. Mi
chała, 166. Pawlik Helena c. Piotra, 167. Pecio Czesław 
s. Pawła, 168. Pecio Wanda c. Klemensa, 169. Pietrzak 
Zygmunt s. Bolesława, 170. Pietrzak Genowefa c. Jana, 
171. Pietrzycki Henryk s. Stanisława, 172. Pietrzycka 
Edwarda c. Piotra, 173. Pilarczyk Józef s. Antoniego, 
174. PilarczykJanina c. Wojciecha, 175. Piotrowski Sta
nisław s. Michała, 176. Piotrowska Zofia c. Leona, 177. 
Polak Józef s. Jana, 178. Polak Stanisława c. Jana, 179. 
Protas Antoni s. Mikołaja, 180. Protas Klementyna c. 
Franciszka, 181. Romanowski Wacław s. Józefa, 182. 
Romanowska Bronisława c. Bronisława, 183. Rzeźnik 
Marian s. Józefa, 184. Rzeźnik Czesława c. Antoniego, 
185. SamczukJan s. Stefana, 186. Samczuk Maria c. Ja
na, 187. Sawicz Jan s. Aleksandra, 188. Sawicz Stani
sława c. Stanisława, 189. Semeniuk Bazyli s. Aleksan
dra, 190. Semeniuk Zofia c. Dymitra, 191. Semeniuk 
Stefan s. Mikołaja, 192. Semeniuk Irena c. Władysława, 
193. Siepsiak Wacław s. Szymona, 194. Siepsiak Jani
na c. Stanisława, 195. Siodłowski Wacław s. Michała, 
196. Siodłowska Marianna c. Władysława, 197. Smyk 
Bolesław s. Michała, 198. Smyk Rozalia c. Jana, 199. 
Sokołowski Jan s. Adama, 200. Sokołowska Maria c. 
Jana, 201. Sołtan Władysław s. Adama, 202. Sołtan Ja
nina c. Jana, 203. Sołyga Józef s. Piotra, 204. Sołyga 
Wanda c. Andrzeja, 205. Stasiak Tadeusz s. Bolesława, 
206. Stasiak Krystyna c. Karola, 207. Stefaniak Wacław 
s. Wojciecha, 208. Stefaniak Czesława c. Władysława, 
209. Sułek Czesław s. Piotra, 210. Sułek Bronisława c. 
Michała, 211. Sutryk Edward s. Michała, 212. Sutryk 
Helena c. Dominika, 213. Szafrański Stanisław s. Wła
dysława, 214. Szafrańska Marianna c. Stanisława, 215. 
Szczęch Feliks s. Piotra, 216. Szczęch Czesława c. Alek
sandra, 217. Szkuat Leon s. Wojciecha, 218. Szkuat Fe
liksa c. Ignacego, 219. Szopa Tadeusz s. Michała, 220. 
Szopa Helena c. Jana, 221. Szymański Tadeusz s. Sta
nisława, 222. Szymańska Zofia c. Filipa, 223. Świderski 
Edmund s. Kazimierza, 224. Świderska Anna c. Piotra, 
225. Trajda Mieczysław s. Józefa, 226. Trajda Władysła-



Monitor Polski Nr 38 - 939- ,<_o Poz. 580 

wa c. Kazimierza, 227. Trocyk Aleksander s. Teodora, 
228. Trocyk Genowefa c. Andrzeja, 229. Trofimiuk Wła
dysław s. Jana, 230. Trofimiuk Stanisława c. Romana, 
231. Walęciuk Bolesław s. Bolesława, 232. Walęciuk 
Adela c. Stanisława, 233. Walkiewicz Kazimierz s. Jana, 
234. Walkiewicz Irena c. Władysława, 235. Wanarski 
Mieczysław s. Ignacego, 236. Wanarska Mieczysława c. 
Jana, 237. Waszczuk Czesław s. Marcelego, 238. Wasz
czuk Anna c. Pawła, 239. Wegiera Piotr s. Adama, 240. 
Wegiera Marianna c. Piotra, 241. Wiązowski Jan s. An
drzeja, 242. Wiązowska Janina c. Wojciecha, 243. 
Wierzchowski Władysław s. Antoniego, 244. Wierz
chowska Aniela c. Władysława, 245. Wincentowicz Pa
weł s. Mikołaja, 246. Wincentowicz Wanda c. Andrzeja, 
247. Wojciechowski Marian s. Romana, 248. Wojcie
chowska Janina c. Ignacego, 249. Wołczko Jan s. Pio
tra, 250. Wołczko Marianna c. Adama, 251. Wołyńczuk 
Michał s. Michała, 252. Wołyńczuk Marianna c. Anto
niego, 253. Zaniuk Jan s. Adama, 254. Zaniuk Maria c. 
Jana, 255. Zarzeka Ignacy s. Andrzeja, 256. Zarzeka Zo
fia c. Jana, 257. Zielonka Edward s. Jana, 258. Zielon
ka Marianna c. Kazimierza, 

na wniosek Wojewody Małopolskiego: 

259. Bartyzoł Władysław s. Józefa, 260. Bartyzoł 
Józefa c. Józefa, 261. Bednarz Jan, 262. Bednarz Wik
toria, 263. Blat Tadeusz s. Franciszka, 264. Blat Helena 
c. Jana, 265. Błęka Józef s. Jana, 266. Błęka Anna c. 
Alojzego, 267. Bry jak Jan s. Wincentego, 268. Bry jak 
Bronisława c. Jana, 269. Bystryk Edward s. Jana, 270. 
Bystryk Ludwika c. Adolfa, 271. Celarski Józef s. Piotra, 
272. Celarska Emilia c. Jana, 273. Ciślak Franciszek s. 
Jacka, 274. Ciślak Anna c. Józefa, 275. Czerwiński Jó
zef s. Bartłomieja, 276. Czerwińska Teofila c. Wincente
go, 277. Dańda Franciszek s. Józefa, 278. Dańda Roza
lia c. Adolfa, 279. Drożdż Józef s. Józefa, 280. Drożdż 
Zofia c. Józefa, 281. Fielek Stanisław s. Władysława, 
282. Fielek Władysława c. Władysława, 283. Figus 
Franciszek s. Franciszka, 284. Figus Bronisława c. Da
niela, 285. Gal Stanisław s. Wincentego, 286. Gal Anie
la c. Wincentego, 287. Garaj Jan, 288. Garaj Zofia, 289. 
Głodziak Jan s. Andrzeja, 290. Głodziak Antonina c. Jó
zefa, 291. Głowacz Jan s. Jana, 292. Głowacz Francisz
ka c. Józefa, 293. Głowacz Józef s. Wojciecha, 294. Gło
wacz Władysława c. Wincentego, 295. Haberny Stani
sław s. Jana, 296. Haberna Zofia c. Karola, 297. Hosa
niak Józef, 298. Hosaniak Aniela, 299. Jamróz Włady
sław s. Kazimierza, 300. Jamróz Janina c. Franciszka, 
301. Jarończyk Władysław s. Ludwika, 302. Jarończyk 
Zofia c. Józefa, 303. Jędraszczak Alojzy s. Wendelina, 
304. Jędraszczak Genowefa c. Franciszka, 305. Jędrasz
czak Józef s. Jana, 306. Jędraszczak Zofia c. Jana, 307. 
Jędraszczak Władysław s. Jana, 308. Jędraszczak Her
mina c. Alojzego, 309. Juszczak Mieczysław s. Jana, 
310. Juszczak Kazimiera c. Jana, 311. Kaczor Stanisław 
s. Jana, 312. Kaczor Dorota c. Ignacego, 313. Kalisz 
Franciszek s. Mateusza, 314. Kalisz Genowefa c. Stani
sława, 315. Kieta Andrzej s. Jana, 316. Kieta Marcela c. 
Wojciecha, 317. Komorowski Józef s. Jacentego, 318. 
Komorowska Zofia c. Stanisława, 319. Konopka Fran
ciszek s. Andrzeja, 320. Konopka Krystyna c. Stanisła
wa, 321. Kot Stefan s. Józefa, 322. Kot Helena c. Jana, 
323. Kozioł Edward s. Stanisława, 324. Kozioł Kazimie
ra c. Bazylego, 325. Króżel Stanisław s. Józefa, 326. 

Króżel Aniela c. Józefa, 327. Krupa Józef s. Ignacego, 
328. Krupa Maria c. Marcina, 329. Kukulak Andrzej s. 
Jana, 330. Kukulak Albina c. Józefa, 331. Leja Józef s. 
Stanisława, 332. Leja Michalina c. Jana, 333. Lenarski 
Stanisław s. Józefa, 334. Lenarska Helena c. Ludwika, 
335. Lenart Władysław s. Wendelina, 336. Lenart Anie
la c. Andrzeja, 337. Łacek Andrzej s. Jana, 338. Łacek 
Mieczysława c. Macieja, 339. Łopata Wincenty s. Stefa
na, 340. Łopata Agnieszka c. Wojciecha, 341. Łowisz 
Józef, 342. Łowisz Agata, 343. Łukanus Jan s. Jana, 
344. Łukanus Aleksandra c. Józefa, 345. Łukanus Jan s. 
Jana, 346. Łukanus Maria c. Stanisława, 347. Łuszczek 
Stanisław s. Józefa, 348. Łuszczek Anna c. Józefa, 349. 
Miętus Franciszek s. Stanisława, 350. Miętus Anna c. 
Andrzeja, 351. Miłek Władysław s. Jana, 352. Miłek An
na c. Franciszka, 353. Molek Władysław s. Jana, 354. 
Molek Rozalia c. Michała, 355. Mulica Jan s. Józefa, 
356. Mulica Ludwika c. Macieja, 357. Mulica Leopold s. 
Józefa, 358. Mulica Władysława c. Józefa, 359. Nawa
lany Władysław s. Józefa, 360. Nawalana Janina c. 
Franciszka, 361. Palenica Andrzej, 362. Palenica Ludwi
ka, 363. Paluch Franciszek s. Stefana, 364. Paluch Ma
ria c. Franciszka, 365. Piechówka Władysław s. Fran
ciszka, 366. Piechówka Ludwika c. Antoniego, 367. Pi
toń Józef s. Macieja, 368. Pitoń Zofia c. Andrzeja, 369. 
Plewa Tadeusz s. Szymona, 370. Plewa Maria c. Szy
mona, 371. Pławecki Mieczysław s. Piotra, 372. Pławec
ka Apolonia c. Andrzeja, 373. Rafacz Bolesław s. Stani
sława, 374. Rafacz Antonina c. Andrzeja, 375. Rafacz 
Emil s. Stanisława, 376. Rafacz Władysława c. Jana, 
377. Roi Władysław s. Franciszka, 378. Roi Maria c. 
Franciszka, 379. Rzepka Jan s. Michała, 380. Rzepka Zo
fia c. Józefa, 381. Skubisz Jan s. Andrzeja, 382. Skubisz 
Ludwika c. Jana, 383. Słodyczka Antoni s. Jana, 384. 
Słodyczka Bronisława c. Andrzeja, 385. Sojka Włady
sław s. Bronisława, 386. Sojka Michalina c. Zygmunta, 
387. Stasze I Józef s. Jana, 388. Stasze I Anna c. Jana, 
389. Stopka Andrzej s. Jana, 390. Stopka Józefa c. Ja
na, 391. Stopka Józef s. Jana, 392. Stopka Rozalia c. Ja
na, 393. Strączek Stanisław s. Jakuba, 394. Strączek 
Bronisława c. Michała, 395. Stryszowski Mieczysław s. 
Władysława, 396. Stryszowska Maria c. Stanisława, 
397. Styrczula Andrzej s. Jakuba, 398. Styrczula Zofia c. 
Tomasza, 399. Szczechowicz Władysław s. Michała, 
400. Szczechowicz Zofia c. Józefa, 401. Szczerba Józef 
s. Józefa, 402. Szczerba Helena c. Jana, 403. Szewczyk 
Sylwester s. Jana, 404. Szewczyk Helena c. Józefa, 405. 
Szuba Jan s. Michała, 406. Szuba Stanisława c. Jana, 
407. Śmiech Jan s. Jana, 408. Śmiech Kazimiera c. Ja
na, 409. Topór Stanisław s. Jana, 410. Topór Maria c. 
Józefa, 411. Uhl Ernest s. Jana, 412. Uhl Irena c. Jaku
ba, 413. Wesołowski Józef s. Ignacego, 414. Wesołow
ska Aniela c. Józefa, 415. Włodarczyk Jan s. Stanisła
wa, 416. Włodarczyk Stefania c. Józefa, 417. Wosuch 
Jan s. Teodora, 418. Wosuch Wiktoria c. Józefa, 419. 
Wróbel Andrzej s. Alojzego, 420. Wróbel Albina c. Fran
ciszka, 421. Zięba Władysław s. Jana, 422. Zięba Maria 
c. Macieja, 423. Żegleń Andrzej s. Józefa, 424. Żegleń 
Anna c. Jacka, 

na wniosek Wojewody Świętokrzyskiego: 

425. Borowski Władysław s. Marcina, 426. Borow
ska Janina c. Jana, 427. Ciok Mieczysław s. Ludwika, 
428. Ciok Wanda c. Władysława, 429. Ciszek Jan, 430. 



MonitwPoiski Nr 38 - 940- Poz. 580 i 581 

Ciszek Janina, 431. Ciszek Władysław s. Jana, 432. Ci
szek Bronisława c. Józefa, 433. Czerwiński Tadeusz s. 
Jana, 434. Czerwińska Stanisława c. Franciszka, 435. 
Czupryński Feliks s. Stanisława, 436. Czupryńska Jani
na c. Franciszka, 437. Dróżdż Stefan s. Jana, 438. 
Dróżdż Irena c. Franciszka, 439. Dzwonek Władysław s. 
Jana, 440. Dzwonek Helena c. Andrzeja, 441. Gągorow
ski Stanisław, 442. Gągorowska Janina, 443. Gładzik 
Stanisław s. Władysława, 444. Gładzik Zofia c. Józefa, 
445. Gula Lucjan s. Jana, 446. Gula Kazimiera c. Jana, 
447. Jagieła Stanisław s. Feliksa, 448. Jagieła Marian
na c. Józefa, 449. Karliński Józef s. Franciszka, 450. Kar
lińska Genowefa c. Antoniego, 451. Knafel Tadeusz s. 
Michała, 452. Knafel Krystyna c. Jakuba, 453. Kocia 
Henryk s. Marcelego, 454. Kocia Irena c. Jana, 455. Ko
walczyk Stefan s. Józefa, 456. Kowalczyk Waleria c. 
Wojciecha, 457. Krawczyk Józef s. Józefa, 458. Kraw
czyk Helena c. Józefa, 459. Królikowski Zygmunt s. An
toniego, 460. Królikowska Zofia c. Stefana, 461. Ku
mański Władysław s. Władysława, 462. Kumańska Zo
fia c. Józefa, 463. Kusiak Mieczysław s. Wincentego, 
464. Kusiak Otolia c. Jana, 465. Kusiak Stanisław s. Pio
tra, 466. Kusiak Stanisława c. Wincentego, 467. Mańka 
Władysław s. Jana, 468. Mańka Anna c. Władysława, 
469. Nawrocki Roman s. Stanisława, 470. Nawrocka 
Janina c. Jana, 471. Obierzyński Antoni s. Józefa, 472. 
Obierzyńska Irena c. Stanisława, 473. Olszewski 

Edward s. Michała, 474. Olszewska Stanisława c. Pio
tra, 475. Olszewski Tadeusz s. Władysława, 476. Ol
szewska Helena c. Józefa, 477. Ożdżyński Marceli s. Jó
zefa, 478. Ożdżyńska Helena c. Władysława, 479. Piętak 
Kazimierz s. Józefa, 480. Piętak Krystyna c. Władysła
wa, 481. Piotrowski Stefan s. Józefa, 482. Piotrowska 
Bronisława c. Wojciecha, 483. Płusa Zdzisław s. Jana, 
484. Płusa Helena c. Jana, 485. Sieczka Marian s. Win
centego, 486. Sieczka Jadwiga c. Jana, 487. Siwek Cze
sław s. Jana, 488. Siwek Zofia c. Władysława, 489. Sój
ka Leon s. Antoniego, 490. Sójka Stanisława c. Jana, 
491. Sójka Walenty s. Stanisława, 492. Sójka Irena c. 
Stanisława, 493. Stelmaszczyk Edward s. Adama, 494. 
Stelmaszczyk Genowefa c. Jana, 495. Stępiński Tade
usz s. Czesława, 496. Stępińska Józefa c. Józefa, 497. 
Sułek Franciszek s. Daniela, 498. Sułek Bronisława c. 
Władysława, 499. Szymański Władysław s. Józefa, 
500. Szymańska Helena c. Jana, 501. Turek Stefan s. Ja
na, 502. Turek Łucja c. Ignacego, 503. Wnuk Władysław 
s. Kazimierza, 504. Wnuk Leokadia c. Józefa, 505. Wo
lak Józef s. Jana, 506. Wolak Zofia c. Antoniego, 507. 
Woźniak Bolesław s. Bronisława, 508. Woźniak Irena c. 
Bolesława, 509. Zięba Tadeusz s. Antoniego, 510. Zię
ba Józefa c. Józefa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

581 
Rej. 45/99 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 1999 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczone zo
stają osoby, które przeżyły 50 lat w jednym związku 
małżeńskim, 

MEDALEM ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁŻEŃSKIE 

na wniosek Wojewody Małopolskiego: 

1. Adamski Edward s. Pawła, 2. Adamska Stefania 
c. Stanisława, 3. Balonek Józef s. Józefa, 4. Balonek 
Janina c. Franciszka, 5. Bałys Jan s. Piotra, 6. Bałys Ro
zalia c. Antoniego, 7. Bałys Władysław s. Władysława, 
8. Bałys Stanisława c. Józefa, 9. Baster KazilT)ierz s. 
Andrzeja, 10. Baster Maria c. Jana, 11. Brania Adam s. 
Jana, 12. Brania Stanisława c. Stanisława, 13. Brodło
wicz Mieczysław s. Franciszka, 14. Brodłowicz Stani
sława c. Jana, 15. Calik Bronisław s. Feliksa, 16. Calik 
Marianna c. Adama, 17. Derdaś Wacław s. Mikołaja, 
18. Derdaś Irena c. Jana, 19. Derdaś Władysław s. To-

masza, 20. Derdaś Janina c. Franciszka, 21. Domagała 
Stanisław s. Franciszka, 22. Domagała Helena c. Igna
cego, 23. Dzidek Władysław s. Władysława, 24. Dzidek 
Anna c. Jana, 25. Dzierwa Marian s. Władysława, 26. 
Dzierwa Emilia c. Jana, 27. Dziuba Michał s. Józefa, 28. 
Dziuba Stanisława c. Franciszka, 29. Figiel Stanisław s. 
Józefa, 30. Figiel Zofia c. Antoniego, 31. Folga Broni
sław s. Jana, 32. Folga Stanisława c. Stanisława, 33. 
Fryc Edward s. Wojciecha, 34. Fryc Franciszka c. Jana, 
35. Gaudyn Julian s. Błażeja, 36. Gaudyn Stanisława c. 
Józefa, 37. Gawęda Jan s. Stanisława, 38. Gawęda Zo
fia c. Andrzeja, 39. Gazda Bronisław s. Franciszka, 40. 
Gazda Stanisława c. Tomasza, 41. Gierek Franciszek s. 
Franciszka, 42. Gierek Antonina c. Józefa, 43. Hojow
ski Władysław s. Antoniego, 44. Hojowska Ludwika c. 
Ludwika, 45. Kajfasz Leon s. Antoniego, 46. Kajfasz 
Stefania c. Pawła, 47. Kajfasz Władysław s. Jana, 48. 
Kajfasz Maria c. Franciszka, 49. Klaja Tadeusz s. Fran
ciszka, 50. Klaja Antonina c. Władysława, 51. Kosow
ski Jan s. Jana, 52. Kosowska Władysława c. Józefa, 
53. Krystian Stanisław s. Franciszka, 54. Krystian Albi
na c. Jana, 55. Kubarek Józef s. Józefa, 56. Kubarek 


